РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
       12.09.2019                       х.Кринично-Лугский                                 № 117
            О внесении изменений в распоряжение Администрации № 268 от 26.12.2018 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кринично-Лугского сельского поселения» на 2019 год
      В соответствии с Постановлением Администрации Кринично-Лугского сельского поселения от  09.10.2013  № 207  «Об утверждении Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ Кринично-Лугского сельского поселения» и постановлением Администрации от 10.09.2019 № 64
 1. Внести изменения в распоряжение Администрации № 268 от 26.12.2018 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Кринично-Лугского сельского поселения» на 2019 год , согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Ведущиму специалисту  по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и благо-устройства администрации Кринично-Лугского сельского поселения  Р.А. Юнда обеспечить исполнение плана реализации указанного в пункте 1 настоящего распоряжения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль над выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        Глава  Администрации

         Кринично-Лугского

         сельского поселения
                                                                 Г.В.Траутченко

Распоряжение вносит:

Ведущий специалист   по вопросам

жилищно – коммунального хозяйства

Приложение к распоряжению
Администрации Кринично-Лугского

сельского поселения от 12.09.2019 № 117
План

Реализации муниципальной программы Кринично-Лугского сельского поселения

«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения

Кринично-Лугского сельского поселения» на 2019 год.

	Наименование подпрограммы

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Срок

реали
зации
	Объем расходов на 2017 год (тыс. руб.)

	Всего
	Областной

 бюджет
	Федер

альный

бюджет
	Местный бюджет
	Внебю

джетные

 источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	ВСЕГО

	3163,5
	0
	0
	3163,5
	0

	Подпрограмма 1
Создание условий для обеспечение качественными коммунальными услугами населения Кринично-Лугского сельского поселения
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	195,8
	0
	0
	195,8
	0

	Основное мероприятие 1.1. Содержание и ремонт газового хозяйства
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	4,8
	0
	0
	4,8
	0

	Основное мероприятие 1.2 Строительство, реконструкция и капитальный ремонт объектов водопроводно-канализационного хозяйства, включая разработку проектно-сметной документации
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 1.3. Разработка схемы газоснабжения и получение положительного заключения государственной экспертизы достоверности сметной стоимости ПИР населенного пункта
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Юнда Р.А
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	2-3 квартал
	191,0
	0
	0
	191,0
	0

	Подпрограмма 2 «Содержание объектов благоустройства Кринично-Лугского сельского поселения»
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	2967,7
	0,0
	0,0
	2967,7
	0,0

	Основное мероприятие 2.1. Содержание мест захоронения, содержание памятников.
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период

250,0
	0,0
	0,0

250,0
	0,0

	Основное мероприятие 2.2. Мероприятия по благоустройству и содержанию зеленых насаждений.

	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания
	Весь

 период
	1065,9
	0,0
	0,0
	1065,9
	0,0

	Основное мероприятие 2.3.

Содержание и оплата за электроэнергию уличного освещения.

	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А.
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	Весь

 период
	1571,8
	0
	0
	1571,8
	0

	Основное мероприятие 2.4.

Разработка проектно-сметной документации на строительство, реконструкцию и капитальный ремонт объектов.
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	Декабрь 2019
	50,0
	0
	0
	50,0
	0

	Основное мероприятие 2.5

Прочие работы по благоустройству
	Ведущий специалист по вопросам жилищ-но-коммунального хозяйства  Администрации Кринично-Лугского сельского поселения Юнда Р.А
	повышение удовлетворённости населения Кринично-Лугского сельского поселения уровнем коммунального обслуживания

	30,0
	0
	0
	30,0
	0